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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22
1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  372.610,45 % Período: 1,80% 14,18% 21,48% 27,67% 24,93% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

17,37% 35,61% 20,94% 26,08% 0,00%
1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.083,40 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
1.2. INFRAESTRUTURA  1.622,84 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. DIVISÓRIAS WC P.N.E  3.646,42 % Período: 0,00% 25,05% 74,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.4. REVESTIMENTOS VESTIÁRIOS/WC ANTIGOS  19.735,42 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.5. ESQUADRIAS  43.425,74 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.6. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  14.132,36 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.7. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS/VESTIÁRIOS 15.041,75 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%
1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  21.050,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.9. DECK EM MADEIRA  43.488,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.10. PERGOLADO  21.574,72 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.11. PINTURA INTERNA COMPLETA  36.865,07 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.12. PINTURA EXTERNA COMPLETA  30.398,83 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.13. ACABAMENTO EXTERNO CHURRASQUEIRA/PILARES VARANDA 5.875,76 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.14. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  38.025,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.15. COBERTURA  51.614,73 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. PAVIMENTAÇÃO VARANDA E ACESSO FUNDOS 11.490,67 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. ACABAMENTOS FINAIS  8.748,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. LIMPEZA  789,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 1,80% 14,18% 21,48% 27,67% 24,93% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 5.399,40 42.527,12 64.431,86 83.000,10 74.799,98 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 1.306,84 10.293,05 15.594,75 20.088,91 18.104,20 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 6.706,24 52.820,17 80.026,60 103.089,02 92.904,18 - - - - - - 

%: 1,80% 15,98% 37,45% 65,12% 90,05% 90,05% 90,05% 90,05% 90,05% 90,05% 90,05%
Repasse: 5.399,40 47.926,52 112.358,38 195.358,48 270.158,46 270.158,46 270.158,46 270.158,46 270.158,46 270.158,46 270.158,46 

0

Total:    R$ 372.610,45

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Acumulado: Contrapartida: 1.306,84 11.599,89 27.194,64 47.283,55 65.387,75 65.387,75 65.387,75 65.387,75 65.387,75 65.387,75 65.387,75 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 6.706,24 59.526,41 139.553,01 242.642,03 335.546,21 335.546,21 335.546,21 335.546,21 335.546,21 335.546,21 335.546,21 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

RIO DAS ANTAS - SC
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1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  372.610,45 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  5.083,40 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  1.622,84 % Período:

1.3. DIVISÓRIAS WC P.N.E  3.646,42 % Período:

1.4. REVESTIMENTOS VESTIÁRIOS/WC ANTIGOS  19.735,42 % Período:

1.5. ESQUADRIAS  43.425,74 % Período:

1.6. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  14.132,36 % Período:

1.7. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS/VESTIÁRIOS 15.041,75 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  21.050,48 % Período:

1.9. DECK EM MADEIRA  43.488,82 % Período:

1.10. PERGOLADO  21.574,72 % Período:

1.11. PINTURA INTERNA COMPLETA  36.865,07 % Período:

1.12. PINTURA EXTERNA COMPLETA  30.398,83 % Período:

1.13. ACABAMENTO EXTERNO CHURRASQUEIRA/PILARES VARANDA 5.875,76 % Período:

1.14. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  38.025,48 % Período:

1.15. COBERTURA  51.614,73 % Período:

1.16. PAVIMENTAÇÃO VARANDA E ACESSO FUNDOS 11.490,67 % Período:

1.17. ACABAMENTOS FINAIS  8.748,30 % Período:

1.18. LIMPEZA  789,65 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

0

Total:    R$ 372.610,45

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

12

11/22
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0,00%

- 
- 
- 
- 

90,05%
270.158,46 

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
segunda-feira, 29 de novembro de 2021

RIO DAS ANTAS - SC

12

11/22

Grau de Sigilo

#PUBLICO

65.387,75 
- 

335.546,21 
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